(o B Municipio de Calkini
ool Estado de Campeche
Estado de Cambios en la Situacién Financiera del 3er. Trimestre 2016

QOrigen
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE $24,663,432.88
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $26,221,405.45
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $5,491,795.03
ACTIVOS DIFERIDOS
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $42,612,332.05
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO $42,612,332.05

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $56,960,325.07
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Bajo protesta de decir verdad declwque los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos
PROF: JOSE EMILJANO AKE PROF: MANUEL AUGU
PRESIDEN IPAL TESORER®

PROF: RUFINO CHI AKE
SINDICO DE HACIENDA

MUNICIPAL

Aplicacién
$40,583,561.85
$65,246,994.73

$54,764,151.50
$5,821,183.11
$4,651,660.12

$7,049,767.60

$2,028,770.20
$2,028,770.20

$942,785.94
$1,085,984.28

$14,347,993.02

gnsabilidad del emisor
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